
ORARIO SETTIMANALE A.A. 2024/2025 L-12 – MATTINO 
 

GIORNI Ore  I CORSO   PROF. AULA  Ore  II CORSO  PROF. AULA  Ore  III CORSO  PROF. AULA 
 
 
 

 
 

LUNEDÌ 

09.00 
11.00 

   09.00 
11.00 

AN. GRAM. E MED LING. SCRITTA 
SPAGNOLA 

PROF. LEAL A 09.00 
11.00 

TEORIA E TEC. DELLA 
MED. LINGUISTICA ORALE 

INGLESE  
 

PROF. TORTORELLA B 

11.00 
13.00 

LINGUA SPAGNOLA PROF. LEAL D 

 

11.00 
13.00 

TEORIA E TEC. DELLA MED. 
LINGUISTICA ORALE INGLESE 

PROF. TORTORELLA A 11.00 
13.00 

ANTROPOLOGIA 
CULTURALE 

PROF. BATTAGLIA B 

 
 
 
 
 
 

MARTEDÌ 

Ore I CORSO PROF. AULA Ore II CORSO PROF. AULA Ore III CORSO PROF. AULA 
09.00 
11.00 

LINGUA INGLESE 

 
 

 

PROF. LAGANA’ 

 

D 09.00 
11.00 

 

AN. GRAM. E MED LING. SCRITTA 
SPAGNOLA 

PROF. LEAL A 09.00 
11.00 

 

   

 

11.00 
13.00 

LINGUA SPAGNOLA PROF. LEAL D 11.00 
13.00 

LETTERATURA INGLESE PROF. COSTANTINO A 

 

11.00 
13.00 

AN. GRAM. E MED LING. 
SCRITTA INGLESE  

PROF. LAGANA’ B 

 
 
 
 
 
 
 

MERCOLEDÌ 

Ore I CORSO PROF. AULA Ore II CORSO PROF. AULA Ore III CORSO PROF. AULA 
09.00 
11.00 

LETTERATURA 
ITALIANA 

PROF. RANDO D 09.00 
11.00 

AN. GRAM. E MED LING. SCRITTA 
INGLESE 

 

 

PROF. FILICE A 09.00 
11.00 

TEORIA E TEC. DELLA 
MED. LINGUISTICA ORALE 

FRANCESE 

PROF NAVA B 

11.00 
13.00 

 
 
 
 
 
 

LINGUA INGLESE PROF. LAGANA’ D 11.00 
13.00 

AN. GRAM. E MED LING. SCRITTA 
FRANCESE 

PROF.GRECO A 11.00 
13.00 

AN. GRAM. E MED LING. 
SCRITTA 
INGLESE 

PROF.FILICE B 

 
 
 
 
 
 

GIOVEDÌ 

Ore I CORSO PROF. AULA Ore II CORSO PROF. AULA Ore III CORSO PROF. AULA 
09.00 
11.00 

LINGUA INGLESE PROF. LAGANA’  09.00 
11.00 

TEORIA E TEC. DELLA MED. 
LINGUISTICA ORALE TEDESCO 

 

 

PROF. LUCA’ 

(da giovedì 5 dicembre) 

A 09.00 
11.00 

TEORIA E TEC. DELLA 
MED. LINGUISTICA ORALE 

INGLESE 

PROF. TORTORELLA B 

11.00 
13.00 

LETTERATURA ITALIANA PROF. RANDO D 11.00 
13.00 

TEORIA E TEC. DELLA MED. 
LINGUISTICA ORALE INGLESE 

PROF. TORTORELLA A 

 

 

11.00 
13.00 

AN. GRAM. E MED LING. 
SCRITTA 
INGLESE 

PROF. LAGANA’ B 

 
 
 
 
 
 

VENERDÌ 

Ore I CORSO PROF. AULA Ore II CORSO PROF. AULA Ore III CORSO PROF. AULA 

09.00 
11.00 

   09.00 
11.00 

 

STORIA DELL’EUROPA IN ETA’ 
MODERNA E CONTEMPORANEA.  

PROF. CARLIZZI 

 

A 09.00 
11.00 

ANALISI GRAMMATICALE 
E MEDIAZIONE 

LINGUISTICA SCRITTA 
ARABO III 

PROF.BABIKER B 

11.00 

13.00 
   09.00 

11.00 

 
 

 A 11.00 

13.00 

TEORIA E TEC. DELLA 
MED.LING. ORALE FRANC. 

PROF. NAVA B 

 
 

 

 

  11.00 
13.00 

TEORIA E TEC. DELLA MED. 
LINGUISTICA ORALE RUSSO 

PROF. SMIRNOVA A     

 

 



 

 

 

 

ORARIO SETTIMANALE A.A. 2024/2025 L-12 – POMERIGGIO 

 

GIORNI Ore  I CORSO   PROF. AULA  Ore  II CORSO  PROF. AULA  Ore  III CORSO  PROF. AULA 
 
 

 
 

LUNEDÌ 
 
 

13.30 
15.00 

   13.30 
15.00 

TEORIA E TEC. DELLA MED. 
LINGUISTICA ORALE 

GIAPPONESE 
 

PROF. MAZZITELLI A 13.30 

15.00 

AN. GRAM. E MED LING. 
SCRITTA SPAGNOLA 

PROF. LEAL B 

15.00 
17.00 

LINGUISTICA ITALIANA PROF. ALAMPI D 15.00 
17.00 

TEORIA E TEC. DELLA MED. 
LINGUISTICA ORALE TEDESCO 

PROF. LUCA’ A 15.00 

17.00 

 

AN. GRAM. E MED LING. 
SCRITTA FRANCESE 

PROF. EL MELIANI B 

17.00 
         19.00 

    17.00 

19.00 
DIRITTO DELL’UNIONE 

EUROPEA 
PROF. CARLO A 17.00 

19.00 

TEORIA E TEC. DELLA MED. 
LINGUISTICA ORALE ARABO 

PROF. BABIKER B 

 
 

 
 

 
MARTEDÌ 

Ore I CORSO PROF. AULA Ore II CORSO PROF. AULA Ore III CORSO PROF. AULA 

13.30 
15.00 

LETT. INGL PROF. COSTANTINO D 13.30 
15.00 

AN. GRAM. E MED LING. 
SCRITTA INGLESE 

PROF. FILICE A 13.30 
15.00 

AN. GRAM. E MED LING. 
SCRITTA SPAGNOLA 

PROF. LEAL B 

15.00 
17.00 

SOCIOLOGIA DEI PROCESSI 
CULTURALI COMUNICATIVI 

PROF. BATTAGLIA D 15.00 
17.00 

TEORIA DEI LINGUAGGI E 
DELLE COMUNICAZIONI 

PROF. GAGLIANO A 15.00 
17.00 

AN. GRAM. E MED LING. 
SCRITTA INGLESE 

PROF. FILICE B 

 17.00 

19.00 

   17.00 

19.00 

DIRITTO DELL’UNIONE 
EUROPEA 

PROF.CARLO A 17.00 

19.00 

ANTROPOLOGIA CULTURALE PROF. BATTAGLIA B 

 
 
 

 
 

MERCOLEDÌ 

Ore I CORSO PROF. AULA Ore II CORSO PROF. AULA Ore III CORSO PROF. AULA 

13.30 
15.00 

LETTERATURA INGLESE PROF. COSTANTINO 
D 13.30 

15.00 
AN. GRAM. E MED LING. 

SCRITTA RUSSO 
PROF. SMIRNOVA A 13.30 

15.00 
ANALISI GRAMMATICALE E 
MEDIAZIONE LINGUISTICA 

SCRITTA ARABO III 

PROF.BABIKER B 

15.00 
17.00 

   15.00 
17.00 

LETTERATURA INGLESE 
 

PROF. COSTANTINO A 15.00 

17.00 

TEORIA E TEC. DELLA MED. 
LINGUISTICA ORALE 

 

PROF. MAZZITELLI B 

17.00 
19.00 

LETTERATURA INGLESE PROF. 
CCOSTANTINO 

D 17.00 
19.00 

AN. GRAM. E MED LING. 
SCRITTA ARABO  

 
 

PROF. BABIKER A 17.00 

19.00 

TEORIA E TEC. DELLA 
MED.LING. ORALE FRANC 

PROF. NAVA 

(recupero 4 dicembre) 

B 

 
 
 

 
 

GIOVEDÌ 

Ore I CORSO PROF. AULA Ore II CORSO PROF. AULA Ore III CORSO PROF.  

13.30 
15.00 

   13.30 
15.00 

TEORIA E TEC. DELLA MED. 
LINGUISTICA ORALE ARABO 

PROF. EL MELIANI A 13.30 
15.00 

TEORIA E TEC. DELLA MED. 
LINGUISTICA ORALE 

GIAPPONESE 

PROF. MAZZITELLI B 

15.00 
17.00 

LINGUISTICA ITALIANA PROF. ALAMPI D 15.00 
17.00 

TEORIA E TEC. DELLA MED. 
LINGUISTICA ORALE FRANCESE 

PROF. EL MELIANI A 15.00 
17.00 

AN. GRAM. E MED LING. 
SCRITTA FRANCESE 

PROF. GRECO B 

 17.00 

19.00 
PROCESSI EDUCATIVI NELLE 
SOCIETA’ MULTICULTURALI 

PROF. TRIPODI  17.00 

19.00 
AN. GRAM. E MED LING. 

SCRITTA ARABO  
 

PROF. BABIKER A 17.00 

19.00 

TEORIA E TEC. DELLA MED. 
LINGUISTICA ORALE ARABO 

PROF. EL MELIANI  



 
 
 
 
 
 

VENERDÌ 

Ore I CORSO PROF.  Ore II CORSO PROF. AULA Ore III CORSO PROF.  

13.30 
15.00 

 .   13.00 
15.00 

AN. GRAM. E MED LING. 
SCRITTA TEDESCO 

PROF. ZINDATO A 13.30 
15.00 

    

15.00 
17.00 

   15.00 
17.00 

  A 15.00 
17.00 

   

 17.00  

    19.00 

    17.00 

19.00 
AN. GRAM. E MED LING. 

SCRITTA ARABO  
 

PROF.BABIKER A  17.00 

19.00 

   

 
Il Direttore 

 
 
 
 
 


